令和６年２月１６日

保護者各位

今 帰 仁 小 学 校

校 長  小波津 京子

（ 公 印 省 略 ）

新年度に向けての取り組みについて（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと思います。日頃より本校

の教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

さて、令和 6 年度より本校では児童の放課後のゆとりの時間確保のために日課を変更し

ます。現在の 1校時の開始時刻の 8時 45分から 8時 30分に変更しますので、新日課に慣

れるために 2月 26日(月)から 1週間、試行していきます。

つきましては、下校時刻も変更になりますので、下記の日程をご確認の上、ご理解とご協

力をお願いいたします。

記

１． 変更期間 令和 6年 2月 26日(月)～3月 1日(金)

２． 理由 令和 6年度新日課に慣れるため

３． 変更点 1校時 8：30開始

下校時間

1年生    14：30下校

2年生    月・水・木・金曜日 14：30下校  火曜日 15：30下校

3年生    月・金曜日 14：30下校 火・水・木曜日 15：30下校

4～6年生 月～木曜日 15：30下校   金曜日 14：30下校

※8時前登校を目安にしてください。

※学童，塾，部活動等への連絡もお願いします。

以上